09594668784 03511730200 1829983 SESP ES

Av.Oscar Alves Rangel Nº 84 - Castelo ES 29360000

(28) 999578754 (28) 999721657 (31) 996259045 Josecarlosdearaujojo@gmail.com

Andreckson Camilo

VOLVO FH-12 380 6x2 2p (diesel) Branca

9BVAN50C26E718619 2006/2006

KAL4I36 00889068909 R$ 157.775,00

Cento e cinquenta e sete mil e setecentos e setenta e cinco reais 516061-8

Nacib Batista dos Santos

Fachinni C.aberta Vermelha

9A9SRFGR3S3AL8049 1995/1995

JMS0134 00634584162 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Castelo 23 Novembro 2021

Adesão       

R$ 197.775,00 R$ 866,42 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)